



E-mail: ppl.godhra.kvs.gov.in / kvgodhra9@gmail.com

Website: godhra.kvs.ac.in UDISE – 24170203181, CBSE AFF. - 400044

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, गोधरा

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA GODHRA
ABRAHAM PATEL NA MUWADA, WARD NO.8, NAGARPALIKA
ON NH-59 AHMEDABAD-INDORE, GODHRA - 389001



फा नं 12085/ पीएम श्री केवि गोधरा/2026-27/

दिनांक: 01.04.2026

प्रवेश सूचना / Admission Notice

कक्षा 2,4,5,7,9,10 और 12(Science) में रिक्त सीटों के संबंध में जानकारी

पीएम श्री के.वी. गोधरा, शैक्षणिक सत्र 2026-27 के लिए कक्षा 2,4,5,7,9,10 और 12(Science) में कुछ रिक्त सीटों के लिए ऑफलाइन पंजीकरण हेतु आमंत्रित करता है। इच्छुक अभिभावक स्कूल से फॉर्म 12:00 pm से 02:00 pm प्राप्त कर सकते हैं। या स्कूल की वेबसाइट से डाउनलोड कर सकते हैं। सभी प्रवेश के.वी. सं के प्रवेश दिशानिर्देश 2026-27 के अनुसार होंगे और केवल पंजीकरण से प्रवेश का कोई अधिकार प्राप्त नहीं होता है। प्रवेश के.वी.सं के प्रवेश दिशानिर्देशों के अनुसार पात्रता मानदंडों के अधीन है।

नोट: रिक्त सीटों की संख्या में परिवर्तन हो सकता है। यह बढ़ या घट सकती है।

Information regarding vacant seats in Classes 2,4,5,7,9,10 and 12(Science)

PM SHRI K V Godhra invites offline registration for admission against a few vacant seats in classes 2,4,5,7,9,10 and 12(Science) for the academic session 2026-27. Interested parents can obtain the form from the school from 12:00 pm to 02:00 pm or download it from the school website. All admissions will be made in accordance with the KVS admission Guidelines 2026-27, and mere registration does not confer any right to admission. It is subject to the eligibility criteria as per the KVS Admission Guidelines.

Note: The vacant seats are subject to change. It may increase or decrease.

Vacancy position of class II onwards as on 01.04.2026

Class	Enrollment	Vacancy
2	66	14
3	80	00
4	36	44
5	36	44
6	40	00
7	38	02
8	47	00
9	32	08
10	27	13 (Only for Category I & II)
12 (Science)	11	29 (Only for Category I & II)

Dates for getting Registration (Offline)	From 02.04.2026 to 08.04.2026
LAST DATE for submitting Registration form (Offline)	08.04.2026 till 02:00 pm

Principal

.....

CHAIRMAN
VMC, PM SHRI KV Godhra.